
UCHWAŁA NR XXVIII/253/09  

RADY GMINY SZTUTOWO  

z dnia 25 września 2009 r.  

 

w sprawie przystąpienia Gminy Sztutowo do stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka - "Rybacka Brać 

Mierzei" z siedzibą w Krynicy Morskiej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr

142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 16 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 3 kwietnia 2009r. o wspieraniu zrównoważonego

rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego (Dz.U. Nr 72, poz. 619) Rada Gminy

Sztutowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Sztutowo do stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka - "Rybacka 

Brać Mierzei" z siedzibą w Krynicy Morskiej, na zasadach określonych w statucie Lokalnej Grupy Rybackiej, 

stanowiącym załącznik do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztutowo.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: HZYHVXJVCIFSKSIYMZTASJQSW. Niepodpisany. Strona 1 / 1


